

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (อ้างอิง)
ในงานจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ ขุดลอกสระหนองปรือ หมู่ที่ 3 บ้านด่านเกวียน ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....500,000-.....บาท

3.ลักษณะงาน

โดยสังเขป....ขุดลอกสระหนองปรือ หมู่ที่ 3 บ้านด่านเกวียน ตำบลโตนด ขุดลอกคันดินกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร ยาว 130 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,450 ลูกบาศก์เมตร พร้อม ปรับแต่งฝั่ง แต่งคันโดยรอบ และรื้อทางน้ำเข้าฝัวดาดคอนกรีตพร้อมรื้อท่อ คสล.ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 45 ท่อน และทำการขนออก พร้อมจัดทำและติดตั้งป้ายโครงการตามแบบมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตาม แบบที่ อบต.กำหนด).....

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...8...กรกฎาคม...2563 เป็นเงิน.....512,000.-...บาท.....

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1..แบบแสดงปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.4).....

5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ..ปร.5).....

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์ ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด ประธานกรรมการ.....

6.2 นางสาวกันยกร พันธุ์ดี ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส กรรมการ.....

6.3 นายเรีงรุจ สุขะตุ่งคะ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน กรรมการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างงานชลประทาน

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 กลุ่มงาน/งาน งานชลประทาน
 โครงการ/งาน งานขุดลอกสระหนองปรือ บ้านด่านเกวียน หมู่ 3
 ปริมาณงาน ขุดลอกคันดินกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร ยาว 130 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 หรือมีปริมาตรดินขุด
 ไม่น้อยกว่า 9,450 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับแต่งฝั่ง แต่งคันโดยรอบ และรื้อทางน้ำเข้าฝัวดาดคอนกรีต
 พร้อมรื้อท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 45 ท่อน และทำการขนออก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา
 แบบเลขที่ -
 ประมาณการเมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานชลประทาน	383,103.50	1.3375	512,400.93	
2	ป้ายโครงการ	1.00	ชุด	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			512,400.93	
	คิดปรับเป็นเงินประมาณ			512,000.00	
	(ตัวอักษร) = (ห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายदनัย วิชัยวัฒนา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสุรเทพ บันเทพ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโตนด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ตรีศักดิ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวกัญญกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุขะตุงคะ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและราคา

ปร. 4 แผ่นที่ 1/1

งานก่อสร้างประเภทงานชลประทาน

สถานที่ บ้านด่านเกวียน หมู่ 3 ตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน ขุดลอกคันดินกว้างเฉลี่ย 9.00 เมตร ยาว 130 เมตร ลึกเฉลี่ย 5.00 เมตร ลาดเอียง 1:1 หรือมีปริมาตรดินขุดไม่น้อยกว่า 9,450 ลูกบาศก์เมตร พร้อมปรับแต่งฝั่ง แต่งคันโดยรอบ และรื้อทางน้ำเข้าฝัวดาดคอนกรีต พร้อมรื้อท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 เมตร จำนวน 45 ท่อน และทำการขนออก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโตนด อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย นางสาวกันยกร พันธุ์ดี

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 10 กรกฎาคม 2563

ราคาน้ำมัน 22.50 บาท/ลิตร

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานถากป่า								
	- งานถากถาง	-	ตร.ม.	1.20	-	-	-	-	
	- ค่าถากถางป่าและล้มต้นไม้	-	ตร.ม.	2.41	-	-	-	-	
2	งานขุดลอก								
	- งานขุดดินด้วยเครื่องจักร (ปกติ)	9,450.00	ลบ.ม.	16.83	159,043.50	-	-	159,043.50	
	- งานขุดลอกด้วยรถขุด (ปกติ)	-	ลบ.ม.	25.61	-	-	-	-	
	- งานขุดลอกด้วยเรือขุด (ปกติ)	-	ลบ.ม.	67.71	-	-	-	-	
3	งานขนดินทิ้ง								
	- งานขนดินทิ้ง (รถบรรทุก 6 ล้อ)	9,450.00	ลบ.ม.	20.80	196,560.00	-	-	196,560.00	รัศมี 2 กม.
4	งานรื้อท่อ คสล. พร้อมรื้อฝัวดาดคอนกรีตเดิม								
	- งานรื้อฝัวดาดคอนกรีต	19.00	ลบ.ม.	-	-	500.00	9,500.00	9,500.00	รื้อขนออก
	- งานรื้อท่อ คสล. ขนาด ศก. 0.80 เมตร	45.00	ท่อน	-	-	400.00	18,000.00	18,000.00	รื้อขนออก
	รวมเป็นเงิน							383,103.50	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

(นายปิยะพงษ์ ศรีศักดิ์)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นางสาวกันยกร พันธุ์ดี)

ลงชื่อ..... กรรมการ

(นายเรีงรุจ สุชะตุงคะ)